

【予定献立材料表に関する留意事項】

予定献立材料表は、献立ごとの詳細材料を明確にし、食物アレルギー等で厳密な献立確認を必要とする皆さんに活用していただく資料です。  
 使用材料は、献立名の順番に上から献立ごと点線で区切られています。

	小1	小1	小1	小1	小1	小1	小1
	1日	2日	8日	9日	10日	11日	12日
						【こどもの日献立】	
献立名	麦ご飯 牛乳 根菜と豆腐のみそ汁 かつおのごまがらめ 海藻サラダ	麦ご飯 牛乳 五目あんかけスープ 厚揚げの肉みそがけ ミニトマト	麦ご飯 牛乳 凍り豆腐のみそ汁 シルバーの塩こうじ焼き こんにゃくの金平	麦ご飯 牛乳 けんちん汁 にしんのかば焼き 山吹和え(大豆)	ソフトめん 牛乳 カレーソース ポテトカップトマトグラタン 野菜サラダ	すくすくたけのこご飯 牛乳 豆腐のすまし汁 えびフライ わかめ和え 柏餅	コッペパン 牛乳 コンソメスープ スパゲティナポリタン カラマンダリン(柑橘類)
使用材料	煮干し 玉ねぎ ごぼう 人参 大根 豆腐 みそ 長ねぎ	チキンブイヨン(トルト) 玉ねぎ 人参 たけのこ缶 白菜 スライスなると巻き 塩 こしょう 酒	煮干し 玉ねぎ 人参 大根 じゃがいも えのきたけ 白菜 凍り豆腐 みそ	煮干し ごぼう 鶏むね肉 人参 大根 スライスこんにゃく 豆腐 しょうゆ 塩 酒 長ねぎ	サラダ油(ひまわり油) にんにく 玉ねぎ 豚ひき肉 人参 カレールウキッズ甘口 カレールウロークス 中濃ソース トマトケチャップ りんごピューレ 白しょうゆ	厚けずり 玉ねぎ 人参 白菜 豆腐 ちらし蒲鉾(かぶと) 塩 しょうゆ 酒	鶏もも肉 玉ねぎ 人参 冷凍ホールコーン 白菜 キャベツ コンソメ しょうゆ こしょう
単位g	かつお(魚) 角切り しょうが しょうゆ 酒 でんぷん 揚げ油(ひまわり油) しょうゆ 三温糖 みりん 水 白いりごま	しょうゆ でんぷん チンゲンサイ 冷凍厚揚げ しょうが 豚ひき肉 三温糖 みりん 酒 みそ しょうゆ でんぷん 水	シルバー(魚) 切り身 塩こうじ漬けタレ サラダ油(ひまわり油) サラダ油(ひまわり油) 笹がきごぼう 人参 つきこんにゃく さつま揚げ 三温糖 酒 しょうゆ みりん 白いりごま	にしん(魚) 切り身 でんぷん 揚げ油(ひまわり油) 三温糖 しょうが 酒 しょうゆ みりん でんぷん 水 こまつな キャベツ もやし 大豆の華 白しょうゆ 酢 上白糖 サラダ油(ひまわり油)	ポテトカップトマトグラタン 焼き油(ひまわり油) キャベツ きゅうり もやし ごま油 白しょうゆ 酢 上白糖 塩	えびフライ(冷凍) 揚げ油(ひまわり油) 中濃ソース カットわかめ キャベツ きゅうり 白しょうゆ サラダ油(ひまわり油) 酢 ふたご柏餅	サラダ油(ひまわり油) にんにく 豚ひき肉 玉ねぎ トマトケチャップ トマトピューレ 中濃ソース 塩 こしょう ピーマン ハーフスパゲッティ カラマンダリン
	海藻ミックス キャベツ きゅうり 人参 サラダ油(ひまわり油) 酢 塩 白しょうゆ こしょう 上白糖	ミニトマト					



